

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	20,3889	<u>301.03</u> 6137,67				
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	4,1961	<u>374.75</u> 1572,49				
11	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	5,135	<u>401.7</u> 2062,73				
12	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	29,1895	<u>692.03</u> 20200,01				
13	+КБМ202-1102 варіант 2	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,021	<u>1300</u> 27,30				
14	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,0072	<u>671.13</u> 4,83				
15	КБМ202-1204	Крани на гусеничному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50-63 т	маш. год	10,3376	<u>1633.33</u> 16884,71				
16	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	53,546	<u>142.91</u> 7652,26				
17	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	84,893	<u>537.97</u> 45669,89				
18	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	19,092	<u>118.36</u> 2259,73				
19	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,36	<u>87.72</u> 31,58				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	29,488	<u>40.23</u> 1186,30				
21	КБМ204-802	Випрямлячі зварювальні однопостові з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	6,674	<u>70.49</u> 470,45				
22	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,8307	<u>47.34</u> 39,33				
23	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,566	<u>346.51</u> 542,63				
24	+КБМ216-402 варіант 1	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	0,42	<u>897.6</u> 376,99				
25	КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	0,32	<u>173.7</u> 55,58				
26	КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	0,32	<u>169.74</u> 54,32				
27	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	5,727	<u>116.02</u> 664,45				
28	КБМ233-350	Шинотрубогін з моторним приводом	маш. год	0,32	<u>100.67</u> 32,21				
29	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	77,48125	<u>269.68</u> 20895,14				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		126820,60				
		Бензин	кг	505,794					
		Дизельне паливо	кг	249,923					
		Електроенергія	кВт-год	309,924					
		Мастильні матеріали	кг	43,237					
		Гідравлічна рідина	кг	17,505					

		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
30	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	24,64					
31	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	82,8					
32	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	2,52					
33	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	174,8328					
34	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	44,722					
35	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	0,5254					
36	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	107,042					
37	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	15,374					
38	КБМ204-1100	Термопенси з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	6,674					
39	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,4118					
40	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	70,686					
41	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	1,5					
42	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	1,38					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,36					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
44	&C1-1-1-6-36 варіант 13	Кабель ВБШвнг 4х10мм2	м	71,4	<u>254.24</u> 18152,74	<u>248.90</u> 17771,46	<u>0.35</u> 24,99	<u>4.99</u> 356,29	30 км.
45	&C1-1-1-6-36 варіант 15	Кабель ВВГнг-LS 3х1,5мм2	м	1020	<u>29.97</u> 30569,40	<u>29.03</u> 29610,60	<u>0.35</u> 357,00	<u>0.59</u> 601,80	30 км.
46	&C1-1-1-6-36 варіант 19	Провід установочний гнучий жовто-зелений пер. 1х16мм2	м	20,4	<u>87.51</u> 1785,20	<u>85.44</u> 1742,98	<u>0.35</u> 7,14	<u>1.72</u> 35,08	30 км.
47	&C1-1-1-6-36 варіант 20	Провід установочний гнучий жовто-зелений пер. 1х6мм2	м	102	<u>34.36</u> 3504,72	<u>33.34</u> 3400,68	<u>0.35</u> 35,70	<u>0.67</u> 68,34	30 км.
48	&C1-1-1-6-36 варіант 21	Провід установочний гнучий жовто-зелений пер. 1х4мм2	м	20,4	<u>22.77</u> 464,51	<u>21.97</u> 448,19	<u>0.35</u> 7,14	<u>0.45</u> 9,18	30 км.
49	&C1-1-1-6-36 варіант 22	Кабель (N)НХН FE180/E90 3х1,5мм2	м	173,4	<u>41.39</u> 7177,03	<u>40.23</u> 6975,88	<u>0.35</u> 60,69	<u>0.81</u> 140,46	30 км.
50	&C1-1-1-6-36 варіант 28	Кабель ВВГнг-LS 5х10мм2	м	81,6	<u>277.01</u> 22604,02	<u>271.23</u> 22132,37	<u>0.35</u> 28,56	<u>5.43</u> 443,09	30 км.
51	&C1-1-1-6-36 варіант 30	Кабель ВВГнг-LS 5х1,5мм2	м	153	<u>49.84</u> 7625,52	<u>48.51</u> 7422,03	<u>0.35</u> 53,55	<u>0.98</u> 149,94	30 км.
52	&C1-1-1-6-36 варіант 31	Кабель ВВГнг-LS 3х2,5мм2	м	459	<u>42.86</u> 19672,74	<u>41.67</u> 19126,53	<u>0.35</u> 160,65	<u>0.84</u> 385,56	30 км.
53	&C1-1-1-6-36 варіант 32	Кабель ВВГнг-LS 4х1,5мм2	м	153	<u>40.51</u> 6198,03	<u>39.37</u> 6023,61	<u>0.35</u> 53,55	<u>0.79</u> 120,87	30 км.
54	&C1-1-1-6-36 варіант 42	Кабель ВВГнг-LS 5х6мм2	м	40,8	<u>168.22</u> 6863,38	<u>164.57</u> 6714,46	<u>0.35</u> 14,28	<u>3.3</u> 134,64	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	&C1-1-1-6-36 варіант 43	Кабель ВВГнг-LS 2x1,5мм2	м	285,6	<u>21.37</u> 6103,27	<u>20.60</u> 5883,36	<u>0.35</u> 99,96	<u>0.42</u> 119,95	30 км.
56	&C1-1-1-6-36 варіант 44	Кабель (N)НХН FE180/E90 5x2,5мм2	м	40,8	<u>95.83</u> 3909,86	<u>93.60</u> 3818,88	<u>0.35</u> 14,28	<u>1.88</u> 76,70	30 км.
57	&C1-1-П-4 варіант 1	Стрічка монтажна перфорована, 25м, СМП20x0,8 (TNSy5504222)	шт	10	<u>18</u> 180,00	<u>17.62</u> 176,20	<u>0.03</u> 0,30	<u>0.35</u> 3,50	30 км.
58	&C1-1-П-4 варіант 2	Стрічка-пряжка, 110мм (K395УХЛ2)	шт	120	<u>3.6</u> 432,00	<u>3.50</u> 420,00	<u>0.03</u> 3,60	<u>0.07</u> 8,40	30 км.
59	&C1-1-П-4 варіант 3	Стрічка-пряжка, 50мм (K395УХЛ2)	шт	130	<u>2.07</u> 269,10	<u>2.00</u> 260,00	<u>0.03</u> 3,90	<u>0.04</u> 5,20	30 км.
60	&C1-1-П-4 варіант 4	Дюбель-гвіздок 4,5x40	шт	250	<u>2.78</u> 695,00	<u>2.70</u> 675,00	<u>0.03</u> 7,50	<u>0.05</u> 12,50	30 км.
61	&C1-145-100 варіант 1	Гнучка гофрована двошарова труба з поліетилену, Дз=75мм (121963А)	м	30,3	<u>29.19</u> 884,46	<u>24.84</u> 752,65	<u>3.78</u> 114,53	<u>0.57</u> 17,28	30 км.
62	&C1-145-100 варіант 2	Труба сталевая оцинкована по методу Сендзіміра Дз 25мм (6008-25Р3)	м	20,2	<u>274.96</u> 5554,19	<u>265.79</u> 5368,96	<u>3.78</u> 76,36	<u>5.39</u> 108,87	30 км.
63	&C100-1507- 1035 варіант 1	Світильник VL-PA404W VIDEX	шт	49	<u>937.65</u> 45944,85	<u>918.00</u> 44982,00	<u>1.26</u> 61,74	<u>18.39</u> 901,11	30 км.
64	&C100-1507- 1035 варіант 3	Світильник VL-BNWL-18065 VIDEX	шт	2	<u>339.27</u> 678,54	<u>331.36</u> 662,72	<u>1.26</u> 2,52	<u>6.65</u> 13,30	30 км.
65	&C100-1507- 1035 варіант 4	Світильник ДБО01ВСП-6-в-104-ухлз	шт	8	<u>3461.29</u> 27690,32	<u>3392.16</u> 27137,28	<u>1.26</u> 10,08	<u>67.87</u> 542,96	30 км.
66	&C100-1507- 1035 варіант 5	Світильник VL-BHFO-115 VIDEX	шт	2	<u>389.91</u> 779,82	<u>381.00</u> 762,00	<u>1.26</u> 2,52	<u>7.65</u> 15,30	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
67	&C100-1507-1035 варіант 6	Світильник VL-BNWL-36125 VIDEX	шт	3	<u>568.41</u> 1705,23	<u>556.00</u> 1668,00	<u>1.26</u> 3,78	<u>11.15</u> 33,45	30 км.
68	&C100-1507-1035 варіант 7	Світильник VL-DLSS-125 VIDEX	шт	35	<u>338.91</u> 11861,85	<u>331.00</u> 11585,00	<u>1.26</u> 44,10	<u>6.65</u> 232,75	30 км.
69	&C100-1507-1035 варіант 13	Світильник ДББ26У-16-БАЖ-104У1	шт	2	<u>4208.79</u> 8417,58	<u>4125.00</u> 8250,00	<u>1.26</u> 2,52	<u>82.53</u> 165,06	30 км.
70	&C100-1507-1035 варіант 17	Світильник переносний Luxel (1140)	шт	1	<u>300.15</u> 300,15	<u>293.00</u> 293,00	<u>1.26</u> 1,26	<u>5.89</u> 5,89	30 км.
71	&C100-1507-1035 варіант 18	Лампа світлодіодна, 5Вт, 24В, Е27, 5500К	шт	1	<u>297.09</u> 297,09	<u>290.00</u> 290,00	<u>1.26</u> 1,26	<u>5.83</u> 5,83	30 км.
72	&C100-1507-1035 варіант 19	Ліхтар акумуляторний світлодіодний WD-809Т	шт	2	<u>404.19</u> 808,38	<u>395.00</u> 790,00	<u>1.26</u> 2,52	<u>7.93</u> 15,86	30 км.
73	&C100-1507-1035 варіант 27	Рамка монтажна 600х600х50мм для світильників 595х595мм	шт	49	<u>232.62</u> 11398,38	<u>226.80</u> 11113,20	<u>1.26</u> 61,74	<u>4.56</u> 223,44	30 км.
74	&C100-1507-1035 варіант 28	Світильник VL-BN-54125 VIDEX	шт	6	<u>680.61</u> 4083,66	<u>666.00</u> 3996,00	<u>1.26</u> 7,56	<u>13.35</u> 80,10	30 км.
75	&C100-1507-1035 варіант 29	Світильник VL-DLSS-245 VIDEX	шт	8	<u>520.47</u> 4163,76	<u>509.00</u> 4072,00	<u>1.26</u> 10,08	<u>10.21</u> 81,68	30 км.
76	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,002	<u>37128.79</u> 74,26	<u>36048.17</u> 72,10	<u>352.6</u> 0,71	<u>728.02</u> 1,45	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
77	C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсіпом] з цинковим хроматованим покриттям 3х58,5 мм	т	0,01185	<u>65974.4</u> 781,80	<u>64328,18</u> 762,29	<u>352.6</u> 4,18	<u>1293,62</u> 15,33	30 км.
78	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,0108225	<u>8060.5</u> 87,23	<u>7425.00</u> 80,36	<u>477.45</u> 5,17	<u>158.05</u> 1,70	30 км.
79	&C111-240-10Г варіант 1	Установочна коробка (90926003 VIKO)	шт	40	<u>38.73</u> 1549,20	<u>37.50</u> 1500,00	<u>0.47</u> 18,80	<u>0.76</u> 30,40	30 км.
80	&C111-240-10Г варіант 4	Коробка розподільна біла для мініканалів (00677 ДКС)	шт	180	<u>151.33</u> 27239,40	<u>147.89</u> 26620,20	<u>0.47</u> 84,60	<u>2.97</u> 534,60	30 км.
81	&C111-240-10Г варіант 5	Коробка розподільча (53500 ДКС)	шт	60	<u>61.81</u> 3708,60	<u>60.13</u> 3607,80	<u>0.47</u> 28,20	<u>1.21</u> 72,60	30 км.
82	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,001104	<u>323072.58</u> 356,67	<u>316146.92</u> 349,03	<u>590.9</u> 0,65	<u>6334.76</u> 6,99	30 км.
83	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,2343	<u>20.03</u> 4,69	<u>13.78</u> 3,23	<u>5.86</u> 1,37	<u>0.39</u> 0,09	30 км.
84	C111-411	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 світло-бежева	т	0,000075	<u>108652.8</u> 8,15	<u>105997.63</u> 7,95	<u>524.72</u> 0,04	<u>2130.45</u> 0,16	30 км.
85	C111-430	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, сурик залізний, МА-15, ПФ-14	т	0,000106	<u>67112.05</u> 7,11	<u>65271.41</u> 6,92	<u>524.72</u> 0,06	<u>1315.92</u> 0,13	30 км.
86	C111-585	Масло дизельне моторне М-10ДМ	т	0,01562	<u>40040.5</u> 625,43	<u>38599.64</u> 602,93	<u>655.75</u> 10,24	<u>785.11</u> 12,26	30 км.
87	C111-796	Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,000678	<u>47832.28</u> 32,43	<u>46619.01</u> 31,61	<u>275.38</u> 0,19	<u>937.89</u> 0,63	30 км.
88	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	21,1	<u>96.93</u> 2045,22	<u>94.63</u> 1996,69	<u>0.4</u> 8,44	<u>1.9</u> 40,09	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
89	+С111-1129	Товстолистовий прокат із вуглецевої сталі звичайної якості гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, сталь марки СтЗсп	т	0,0003	<u>58786.4</u> 17,64	<u>58073.40</u> 17,42	<u>275.38</u> 0,08	<u>437.62</u> 0,14	30 км.
90	С111-1299	Паливо дизельне з малосірчистих нафт	т	0,0213	<u>58687.47</u> 1250,04	<u>56928.25</u> 1212,57	<u>608.49</u> 12,96	<u>1150.73</u> 24,51	30 км.
91	С111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00368	<u>51390.39</u> 189,12	<u>50030.14</u> 184,11	<u>352.6</u> 1,30	<u>1007.65</u> 3,71	30 км.
92	С111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,008935	<u>72068.49</u> 643,93	<u>70296.49</u> 628,10	<u>358.89</u> 3,21	<u>1413.11</u> 12,62	30 км.
93	С111-1518	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э50А	т	0,004544	<u>42231.34</u> 191,90	<u>41044.38</u> 186,51	<u>358.89</u> 1,63	<u>828.07</u> 3,76	30 км.
94	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,001778	<u>78571.38</u> 139,70	<u>76671.87</u> 136,32	<u>358.89</u> 0,64	<u>1540.62</u> 2,74	30 км.
95	&С111-1630-Т-4 варіант 1	Лоток перфорований 100х50х3000мм (2113220)	м	121,2	<u>138.89</u> 16833,47	<u>135.88</u> 16468,66	<u>0.29</u> 35,15	<u>2.72</u> 329,66	30 км.
96	&С111-1630-Т-4 варіант 2	Кришка на лоток перфорований 100х3000 мм (2123021)	м	121,2	<u>78</u> 9453,60	<u>76.18</u> 9233,02	<u>0.29</u> 35,15	<u>1.53</u> 185,43	30 км.
97	&С111-1630-Т-4 варіант 3	Лоток перфорований 50х50х3000мм (2111220)	м	151,5	<u>122.55</u> 18566,33	<u>119.86</u> 18158,79	<u>0.29</u> 43,94	<u>2.4</u> 363,60	30 км.
98	&С111-1630-Т-4 варіант 4	Кришка на лоток перфорований 50х3000 мм (2121021)	м	151,5	<u>49.11</u> 7440,17	<u>47.86</u> 7250,79	<u>0.29</u> 43,94	<u>0.96</u> 145,44	30 км.
99	С111-1655	Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,00066	<u>95813.98</u> 63,24	<u>93415.28</u> 61,65	<u>519.99</u> 0,34	<u>1878.71</u> 1,25	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
100	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,031524	<u>112231.09</u> 3537,97	<u>109434.85</u> 3449,82	<u>595.63</u> 18,78	<u>2200.61</u> 69,37	30 км.
101	C111-1708	Ключчя просочене	кг	0,062	<u>50.64</u> 3,14	<u>49.12</u> 3,05	<u>0.53</u> 0,03	<u>0.99</u> 0,06	30 км.
102	+C111-1721-11A варіант 1	Стрічка сигнальна з написом "Обережно кабель" шириною 300мм	м	63	<u>4.9</u> 308,70	<u>4.80</u> 302,40	<u>-</u> -	<u>0.1</u> 6,30	
103	C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	5,9	<u>49.61</u> 292,70	<u>47.44</u> 279,90	<u>1.2</u> 7,08	<u>0.97</u> 5,72	30 км.
104	C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,138	<u>16589.01</u> 2289,28	<u>16263.38</u> 2244,35	<u>0.36</u> 0,05	<u>325.27</u> 44,88	30 км.
105	C111-1830	Прокат широкоштабовий, товщина 10-12 мм, із сталі марки СтЗсп	т	0,1491	<u>33079.3</u> 4932,12	<u>32557.67</u> 4854,35	<u>275.38</u> 41,06	<u>246.25</u> 36,71	30 км.
106	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,02375	<u>140962.77</u> 3347,87	<u>137894.55</u> 3275,00	<u>304.24</u> 7,23	<u>2763.98</u> 65,64	30 км.
107	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	31,668	<u>268.09</u> 8489,87	<u>263.79</u> 8353,70	<u>2.3</u> 72,84	<u>2</u> 63,33	30 км.
108	&C113-2109-B1 варіант 1	Розетка двополюсна для відкритої проводки із заземленням, вик. IP20 (90681208 VIKO)	шт	15	<u>109.22</u> 1638,30	<u>107.00</u> 1605,00	<u>0.08</u> 1,20	<u>2.14</u> 32,10	30 км.
109	&C113-2109-B1 варіант 2	Розетка двополюсна для відкритої проводки із заземленням, вик. IP20, подвоєна (90681256 VIKO)	шт	25	<u>140.84</u> 3521,00	<u>138.00</u> 3450,00	<u>0.08</u> 2,00	<u>2.76</u> 69,00	30 км.
110	&C113-2109-B1 варіант 3	Розетка двополюсна з заземлюючим контактом для відкритої проводки, вик. IP54 (90555508 VIKO)	шт	5	<u>138.8</u> 694,00	<u>136.00</u> 680,00	<u>0.08</u> 0,40	<u>2.72</u> 13,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
111	&C113-2109-B1 варіант 4	Розетка двополюсна з заземлюючим контактом для відкритої проводки, вик. IP54, подвоєна (90555588 VIKO)	шт	15	<u>278.54</u> 4178,10	<u>273.00</u> 4095,00	<u>0.08</u> 1,20	<u>5.46</u> 81,90	30 км.
112	&C113-2109-B3 варіант 1	Вимикач однополюсний одноклавішний для відкритої проводки, 10А, 250В, IP20 (90681001 VIKO)	шт	40	<u>84.74</u> 3389,60	<u>83.00</u> 3320,00	<u>0.08</u> 3,20	<u>1.66</u> 66,40	30 км.
113	&C113-2109-B3 варіант 2	Вимикач однополюсний двоклавішний для відкритої проводки, 10А, 250В, IP20 (90681002 VIKO)	шт	20	<u>105.14</u> 2102,80	<u>103.00</u> 2060,00	<u>0.08</u> 1,60	<u>2.06</u> 41,20	30 км.
114	C115-114	Шпали просочені для залізниць широкої колії, обрізні та необрізні хвойні [крім модрини], тип I	шт	12,354	<u>1019.01</u> 12588,85	<u>961.67</u> 11880,47	<u>37.36</u> 461,55	<u>19.98</u> 246,83	30 км.
115	C115-134	Рейки залізничні, тип Р43, із сталі марки НБ-61	м	10,437	<u>1275.31</u> 13310,41	<u>1236.61</u> 12906,50	<u>13.69</u> 142,88	<u>25.01</u> 261,03	30 км.
116	&C118-37-1 варіант 1	Мініканал односекційний зі стандартною знімною кришкою, типорозміром 22/1x10мм (00317 ДКС)	м	161,6	<u>63.47</u> 10256,75	<u>48.38</u> 7818,21	<u>13.85</u> 2238,16	<u>1.24</u> 200,38	30 км.
117	&C118-37-1 варіант 2	Мініканал односекційний зі стандартною знімною кришкою, типорозміром 30/1x10мм (00311 ДКС)	м	242,4	<u>92.71</u> 22472,90	<u>77.04</u> 18674,50	<u>13.85</u> 3357,24	<u>1.82</u> 441,16	30 км.
118	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,175	<u>104045.15</u> 18207,90	<u>102897.47</u> 18007,06	<u>373.15</u> 65,30	<u>774.53</u> 135,54	30 км.
119	&C124-1-1 варіант 1	Комплект глибинного заземлювача глибиною 15м Galmar	шт	1	<u>9524.43</u> 9524,43	<u>9327.00</u> 9327,00	<u>10.68</u> 10,68	<u>186.75</u> 186,75	30 км.
120	C142-10-3	Вода технічна	т	0,0852	<u>42.1</u> 3,59	<u>42.10</u> 3,59	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
121	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,002574	<u>37367.29</u> 96,18	<u>36285.53</u> 93,40	<u>349.07</u> 0,90	<u>732.69</u> 1,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
122	C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,005	<u>33432.58</u> 167,16	<u>32501.66</u> 162,51	<u>275.38</u> 1,38	<u>655.54</u> 3,27	30 км.
123	C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,003	<u>32260.41</u> 96,78	<u>31352.47</u> 94,06	<u>275.38</u> 0,83	<u>632.56</u> 1,89	30 км.
124	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,000676	<u>94574.9</u> 63,93	<u>92124.86</u> 62,28	<u>595.63</u> 0,40	<u>1854.41</u> 1,25	30 км.
125	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	10,5	<u>1025.62</u> 10769,01	<u>515.83</u> 5416,22	<u>489.68</u> 5141,64	<u>20.11</u> 211,15	30 км.
126	&C1514-1-1Ф варіант 1	Корпус розподілу електроенергії навісний ЩО-36Н розміром (ШхВхГ): 320х450х120мм, серія Standart, IP31 (Б00000108)	шт	1	<u>1944.22</u> 1944,22	<u>1905.00</u> 1905,00	<u>1.1</u> 1,10	<u>38.12</u> 38,12	30 км.
127	&C1514-1-1Ф варіант 3	Корпус розподілу електроенергії навісний ЩО-48Н розміром (ШхВхГ): 392х450х120мм, серія Standart, IP31 (Б00004466)	шт	2	<u>2215.29</u> 4430,58	<u>2170.75</u> 4341,50	<u>1.1</u> 2,20	<u>43.44</u> 86,88	30 км.
128	&C1514-1-1Ф варіант 4	Корпус розподілу електроенергії навісний ЩО-24Н розміром (ШхВхГ): 285х170х100мм, IP31 (Б00000099)	шт	2	<u>689.11</u> 1378,22	<u>674.50</u> 1349,00	<u>1.1</u> 2,20	<u>13.51</u> 27,02	30 км.
129	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,023636	<u>226301.71</u> 5348,87	<u>221589.04</u> 5237,48	<u>275.38</u> 6,51	<u>4437.29</u> 104,88	30 км.
130	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,366	<u>710.95</u> 260,21	<u>696.22</u> 254,82	<u>0.79</u> 0,29	<u>13.94</u> 5,10	30 км.
131	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	2,19708	<u>154.82</u> 340,15	<u>151.67</u> 333,23	<u>0.11</u> 0,24	<u>3.04</u> 6,68	30 км.
132	C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,172	<u>96.76</u> 16,64	<u>94.62</u> 16,27	<u>0.24</u> 0,04	<u>1.9</u> 0,33	30 км.
133	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	6,48	<u>413.51</u> 2679,54	<u>405.09</u> 2624,98	<u>0.31</u> 2,01	<u>8.11</u> 52,55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
134	+С1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	2,912	<u>987.95</u> 2876,91	<u>968.16</u> 2819,28	<u>0.42</u> 1,22	<u>19.37</u> 56,41	30 км.
135	С1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,68	<u>932.83</u> 634,32	<u>914.23</u> 621,68	<u>0.31</u> 0,21	<u>18.29</u> 12,43	30 км.
136	С1545-70	Кнопка К227	100шт	4,48032	<u>15.6</u> 69,89	<u>15.10</u> 67,65	<u>0.19</u> 0,85	<u>0.31</u> 1,39	30 км.
137	С1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	19,592	<u>37.03</u> 725,49	<u>36.25</u> 710,21	<u>0.05</u> 0,98	<u>0.73</u> 14,30	30 км.
138	С1545-94	Гак У625	100шт	0,2004	<u>822.38</u> 164,80	<u>803.46</u> 161,01	<u>2.79</u> 0,56	<u>16.13</u> 3,23	30 км.
139	С1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0,006	<u>3543.85</u> 21,26	<u>3473.97</u> 20,84	<u>0.39</u> -	<u>69.49</u> 0,42	30 км.
140	С1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,52681	<u>454.98</u> 239,69	<u>445.62</u> 234,76	<u>0.44</u> 0,23	<u>8.92</u> 4,70	30 км.
141	&С1545-148-2-4-6 варіант 2	Пластина дистанційна 100 (3633160)	шт	40	<u>74.45</u> 2978,00	<u>72.92</u> 2916,80	<u>0.07</u> 2,80	<u>1.46</u> 58,40	30 км.
142	&С1545-148-2-4-6 варіант 3	Муфта термоусаджувальна для кабеля 16... 25мм2, КВТтп-5х(16-25)-1	шт	40	<u>751.81</u> 30072,40	<u>737.00</u> 29480,00	<u>0.07</u> 2,80	<u>14.74</u> 589,60	30 км.
143	&С1545-148-2-4-6 варіант 4	Кронштейн настінно-стельовий 100 (2663560)	шт	230	<u>94.64</u> 21767,20	<u>92.71</u> 21323,30	<u>0.07</u> 16,10	<u>1.86</u> 427,80	30 км.
144	С1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,014	<u>1732.12</u> 24,25	<u>1696.76</u> 23,75	<u>1.4</u> 0,02	<u>33.96</u> 0,48	30 км.
145	С1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	20,272	<u>164.77</u> 3340,22	<u>160.39</u> 3251,43	<u>1.15</u> 23,31	<u>3.23</u> 65,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
146	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	2,6	<u>32.18</u> 83,67	<u>31.32</u> 81,43	<u>0.23</u> 0,60	<u>0.63</u> 1,64	30 км.
147	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	4,98	<u>533.77</u> 2658,17	<u>523.13</u> 2605,19	<u>0.17</u> 0,85	<u>10.47</u> 52,13	30 км.
148	C1545-244	Скоби дволапкові K146П	100шт	8,058	<u>267.72</u> 2157,29	<u>260.38</u> 2098,14	<u>2.09</u> 16,84	<u>5.25</u> 42,31	30 км.
149	C1545-248	Скоби будівельні	кг	2,13	<u>28.77</u> 61,28	<u>27.83</u> 59,28	<u>0.38</u> 0,81	<u>0.56</u> 1,19	30 км.
150	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,003519	<u>151715.48</u> 533,89	<u>148356.69</u> 522,07	<u>383.98</u> 1,35	<u>2974.81</u> 10,47	30 км.
151	&C1545-289-4 варіант 1	Шини N і PE (LVS04512, LVS04667)	шт	10	<u>267.62</u> 2676,20	<u>261.67</u> 2616,70	<u>0.7</u> 7,00	<u>5.25</u> 52,50	30 км.
152	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,0092	<u>570150.89</u> 5245,39	<u>558498.74</u> 5138,19	<u>472.72</u> 4,35	<u>11179.43</u> 102,85	30 км.
153	C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,0000284	<u>46159.53</u> 1,31	<u>44507.07</u> 1,26	<u>747.37</u> 0,02	<u>905.09</u> 0,03	30 км.
154	C1546-83	Тавот	кг	35,741	<u>33.62</u> 1201,61	<u>32.42</u> 1158,72	<u>0.54</u> 19,30	<u>0.66</u> 23,59	30 км.
155	&1503-2001-1-12 варіант 1	Мережевий фільтр, 3м, 5 розеток, Logan SFG5-3	шт	9	<u>265.97</u> 2393,73	<u>259.00</u> 2331,00	<u>1.75</u> 15,75	<u>5.22</u> 46,98	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
156	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	252,2147	<u>4.93666</u> 1245,10	<u>4.93666</u> 1245,10			
157	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	3,8144	<u>184.55</u> 703,95	<u>184.55</u> 703,95			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
158	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	3,4967	<u>186.09</u> 650,69	<u>186.09</u> 650,69			
		Разом	грн.		2599,74	2599,74			
		Разом по розділу III	грн.		587292,59	562827,17	13384,52	11080,90	
		<u>IV. Устаткування</u>							
159	+1501-4040 варіант 1	Дизель-генераторна установка відкритого типу SDMO K27	шт	1	<u>627014.11</u> 627014,11	<u>603321.67</u> 603321,67	<u>18099.65</u> 18099,65	<u>5592.79</u> 5592,79	3%
160	&1503-8874-1 варіант 1	Шафа керування протипожежними насосами з ручним пуском, АПК 40-005-54-К-1-2 П	шт	1	<u>13209.12</u> 13209,12	<u>12710.00</u> 12710,00	<u>381.30</u> 381,30	<u>117.82</u> 117,82	3%
161	&1503-8874-1 варіант 2	Регулятор швидкості трансформаторний, 2, 5А, АС 380В, RTTT 2,5	шт	5	<u>8280.9</u> 41404,50	<u>7968.00</u> 39840,00	<u>239.04</u> 1195,20	<u>73.86</u> 369,30	3%
162	&1503-8874-1 варіант 3	Регулятор швидкості трансформаторний, 2, 5А, АС 230В, RTTO 2,5	шт	2	<u>3603.15</u> 7206,30	<u>3467.00</u> 6934,00	<u>104.01</u> 208,02	<u>32.14</u> 64,28	3%
163	+1504-1002 варіант 1	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, I _r =50А, Acti 9 iC60N 3P (A9F79350)	шт	2	<u>1416.86</u> 2833,72	<u>1363.32</u> 2726,64	<u>40.90</u> 81,80	<u>12.64</u> 25,28	3%
164	+1504-1002 варіант 2	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, I _r =40А, Acti 9 iC60N 3P (A9F79340)	шт	1	<u>1196.34</u> 1196,34	<u>1151.14</u> 1151,14	<u>34.53</u> 34,53	<u>10.67</u> 10,67	3%
165	+1504-1002 варіант 13	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, Acti 9 iC60N/1-C I _r =16А (A9F79116)	шт	4	<u>267.66</u> 1070,64	<u>257.54</u> 1030,16	<u>7.73</u> 30,92	<u>2.39</u> 9,56	3%
166	+1504-1002 варіант 20	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Acti 9 iC60N/3-C I _r =16А (A9F79316)	шт	8	<u>889.39</u> 7115,12	<u>855.79</u> 6846,32	<u>25.67</u> 205,36	<u>7.93</u> 63,44	3%
167	+1504-1002 варіант 22	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Acti 9 iC60N/3-C I _r =20А (A9F79320)	шт	2	<u>962.21</u> 1924,42	<u>925.85</u> 1851,70	<u>27.78</u> 55,56	<u>8.58</u> 17,16	3%
168	+1504-1002 варіант 24	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Acti 9 iC60N/3-C I _r =25А (A9F79325)	шт	2	<u>996.77</u> 1993,54	<u>959.11</u> 1918,22	<u>28.77</u> 57,54	<u>8.89</u> 17,78	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
169	+1504-1002 варіант 25	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, Acti 9 iC60N/1-C Ir=10A (A9F79110)	шт	26	<u>281,28</u> 7313,28	<u>270,65</u> 7036,90	<u>8,12</u> 211,12	<u>2,51</u> 65,26	3%
170	+1504-1002 варіант 39	Вимикач автоматичний диференційного кількість полюсів-2, iDPN 1P+N Vigī, Ir=20A, Iv=30mA (A9D31620)	шт	12	<u>2293,16</u> 27517,92	<u>2206,51</u> 26478,12	<u>66,20</u> 794,40	<u>20,45</u> 245,40	3%
171	+1504-1002 варіант 42	Вимикач автоматичний диференційного кількість полюсів-2, iDPN 1P+N Vigī, Ir=16A, Iv=30mA (A9D31616)	шт	7	<u>2226,12</u> 15582,84	<u>2142,00</u> 14994,00	<u>64,26</u> 449,82	<u>19,86</u> 139,02	3%
172	+1504-1002 варіант 56	Ввідний вимикач навантаження автоматичний кількість полюсів-3, iSW 3P In=32A (A9S60332)	шт	1	<u>668,89</u> 668,89	<u>643,61</u> 643,61	<u>19,31</u> 19,31	<u>5,97</u> 5,97	3%
173	+1504-1002 варіант 71	Незалежний розчіплювач iMX (A9A26476)	шт	1	<u>1383,86</u> 1383,86	<u>1331,57</u> 1331,57	<u>39,95</u> 39,95	<u>12,34</u> 12,34	3%
174	+1504-1002 варіант 72	Ввідний вимикач навантаження автоматичний кількість полюсів-3, iSW 3P In=20A (A9S60320)	шт	3	<u>668,35</u> 2005,05	<u>643,10</u> 1929,30	<u>19,29</u> 57,87	<u>5,96</u> 17,88	3%
175	+15011-164 варіант 1	Ящик з понижуючим трансформатором 220/24В, 250ВА (ЯТП 0,25 IP54 220/24В)	шт	1	<u>4344,34</u> 4344,34	<u>4180,18</u> 4180,18	<u>125,41</u> 125,41	<u>38,75</u> 38,75	3%
Разом по розділу IV			грн.		763783,99	734923,53	22047,76	6812,70	
Підсумкові витрати енергоносіїв									
для усіх машин									
	Електроенергія		кВт-год	562,139					
	Мастильні матеріали		кг	47,052					
	Гідравлічна рідина		кг	21,001					
	Бензин		л	683,505					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	294,027					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]